
GOVERNO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
REITORIA 

Reitoria 
Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923 

Fone: 73 2103-8401 / 8402 
www.ufsb.edu.br 

 

 

PORTARIA Nº 1026/2022 

 

 

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

CONSIDERANDO a Resolução nº 17/2022 de 06 de outubro de 2022 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Instituir a Comissão Permanente para Avaliação de Desempenho Docente (CPADD) do 

Campus Jorge Amado/UFSB, com a seguinte composição: 

 

Titulares 

Adriano de Jesus da Silva, SIAPE 1057183 

Danielle Oliveira Costa Santos, SIAPE 1221045 

Lauro Antônio Barbosa, SIAPE 1531938 

 

Suplentes 

Ita de Oliveira e Silva, SIAPE 1352016 

Raonei Alves Campos, SIAPE 1082364 

Regina Soares de Oliveira, SIAPE 1152272 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Itabuna, 01 de dezembro de 2022. 

 

 

 

JOANA ANGÉLICA GUIMARÃES DA LUZ 

REITORA 


